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C

H

I

M47

T02

E04

E09

E10C11

C12

E13

E14

E08

E07

E06

T01

E02

E05

E15

E16

E17

E20

E21

E22

E23

E24

E25

E26

E27

E28

E30

E31

E35

E34

E33

E46

M54

M34

M32

M31

M30

M28

M27

M29

M26

M25

M24

M23

M22

M21

M20

M19

M18

M14

M16

M17

M15

M13

M12

E11

M08

M35

M09

M10

M05

M07

M06

M04

M36

M37

M38

M39

M40

M00

M01

M02

M03

M48

E45

E44

E43

E42

E41

E49

E53

E52

E51

E50

E39

E40

E37

E36

E55

M56

T04

T03

L

D

M

Lac de Saint Etienne Cantales

FORÊT

Lac de Saint Etienne Cantales

Passerelle Himalayenne et plage de Rénac

Plage

d'Espinet

Accès vers la plage

de Rénac par la

passerelle Himalayenne

M27b

A
Accueil / Epicerie / Information

B
Snack / Bar

C
Terrasse couverte / salle TV

D
Terrasse Extérieure

E
Terrain de pétanque

F
Piscine / Pataugeoire

G
Minigolf

H
Bloc sanitaire / Laverie

F

E

J

G

K

E

I
Bâtiment de stockage

J
Aire de jeux

K
Terrain de Volley

L
Atelier privé

M
Poubelles / tri-sélectifs (extérieur du camping)

Mobilhome 3ch 6pers (Titania)

Mobilhome 3ch 6pers (Familia)

Mobilhome 3ch 6pers (Cota)

Mobilhome 3ch 6-8pers (Smala)

Mobilhome 2ch 4-6pers (Mercure)

Mobilhome 2ch 4-6pers (Riviera)

Mobilhome 2ch 4pers (Conforta)

Mobilhome 2ch 4pers (Tera)

CocoSweet 2ch 4pers sans sanitaire

Tithome 2ch 4pers sans sanitaire

Emplacements confort (avec électricité)

Emplacements prémium

Emplacements nature (sans électricité)

E

N

T

R

E

E

S

O

R

T

I

E

Extincteur

Point d'eau

Vidange Camping-Car

Parking

Point de rassemblement

O

S

E

N

Mobilhome résident

Mobilhome 2ch 4pers (Ibiza)
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